vttrinque foeda clade accisis: quum multo maior hominum & rerum iactura esset a Graecis facta: quam a Phrygiis: foedus utriusque ictum: ut Graeci pro ea pecunia: quam Priamus sibi dari postulabat: ob bellum iniuria a Graecis illatum: Minerue Iliace opus memorabile relinqueret. Unde sumpta est poetis materia: ut Troiam equo captam: memorie prodiderint. Plinius autem bellicam machinam Troianum equum fuisse existimat.

Porcus Troianus. XCIII.

EX hac Troiani Equi similitudine: in veteribus memorijs Porcum dici Troianum: iuenit quasi alijs inclusis animalibus grauidum: ut ille grauidus armatis fuit. Scribit in Coenis suis Macrobius: Cincium in suasionem legis Fanniae obiecit seculo suo: quod Porcum Troianum mensis inferrent.

Perdicis Libido. XCIII

Perdicis libidine usurpari posse Adagio voluit: pro efferata: turpi: atque infami: demumque perniciosa. Prodituma Mythicis est: Perdicem fuisse Venatorem: qui sit matris infando amore correptus: dum vero utrinque immodesta libido efferuesceret: & noui facinoris verecundia reluctaretur: consumptus: atque ad extremam labem perductus memoratur. Fenestella Martialis scriptum reliquit: hunc Perdicam initio fuisse Venatorem. Cui quum cruetum institutum: & solitudinis studiosa meditatio displicere coepisset: assiduis agitata cursibus: simulque quod intueretur huiusmodi rei studiosos Acteona: Adonium: Hippolitum truculento periisse exitio: Artis pristinae affectui misisse repudium: atque eo studio de-

D

ADAGIALES FLOSCV LI.

sito: agriculturę totum se m̄cipasse. Quo nom̄ine
 terram quasi matrem: omniū genitricem fertur ad-
 amasse. Quo labore consumptus: ad maciē prola-
 psus dicitur. Ceterū: vt a fabulosis ad historicā de-
 migremus facultatem/veritatēq;. Videñ auis Ada-
 gio quoq; gradū fecisse: nec enim (vt rerum naturę
 periti tradūt) in animali alio par opus libidinis. Si
 cōtra mares steterint fœminæ: sicuti Aristoteles
 v. de historijs reliquit: aura ab ijs flante: pregnan-
 tes fiunt. Hiātes autem exerta lingua: per id tem-
 pus estuant: concipiuntq; superuolitantium affla-
 tu: sæpe voce tantū audita masculi. Quod ab Aui-
 cenna repetitum dicit Celius. Dimicāt inter se ma-
 res desiderio fœminarum: victumq; aiunt: Venerē
 pati. quod & Cothurnices facere dicuntur.

Perdicis Vafricies. XCV.

IN eos qui astute sciūt insidias sibi paratas effu-
 gere: tralatiōe pelegati sumpta: a Perdice. Quæ
 (vt Hieronym⁹ ait) & aliena oua calefacit: si furto
 propria amiserit. Sed quū creuerint in nidis pulli
 euolāt: & ad parentes suos redeūt emētītū omittē-
 tes. Perdices sibi insidiant: & si afferāt illos ad siluā:
 qui eos habēt: vocē emittūt absconsi: sicq; veniunt
 ceteri: ac in retia præcipitantur: plusq; pedibus q̄
 pennis fugiunt aucupantes. Et si ad hoc fuerint vt
 capiant: similem sibi colore lapidem querūt: & in-
 ibi supinos se componunt. Vnde Adagium.